Fundo financeiro da Camara Municipal de Ibaiti, ins

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

CAMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANA

Movimentacdes dos fundos.

tituido pela Lei

Conta poupanca 0918/013/00017092-8, representada po

Municipal n® 784, de 26 de Fevereiro de 2015.

r conta no ativo

circulante da Camara Municipal, vinculada a fonte d

e recurso 068.

2015
Data Historico Entrada Saida Saldo

23/09/2015 Transferéncia - origem c/p 300.000,00 0,00 300.000,00
645-1

23/10/2015 Rem. Basica 542,70 0,00 300.542,70

23/10/2015 Cred. Juros 1.502,71 0,00 302.045,41

23/10/2015 Transferéncia - origem c/c 150.000,00 0,00 452.045,41
645-9

27/10/2015 | Transferéncia — destino c/c 0,00 2.045,41 450.000,00
12-4

23/11/2015 Rem. Basica 562,95 0,00 450.562,95

23/11/2015 Cred. Juros 2.252,81 0,00 452.815,76

27/11/2015 | Transferéncia — destino c/c 0,00 2.815,76 450.000,00
12-4

22/12/2015 Transferéncia - origem c/p 106.000,00 0,00 556.000,00
645-1

23/12/2015 Rem. Basica 842,85 0,00 556.842,85

23/12/2015 Cred. Juros 2.254,21 0,00 559.097,06

23/12/2015 | Transferéncia — destino c/c 0,00 3.097,06 556.000,00
12-4

23/12/2015 Transferéncia - origem c/c 83.589,81 0,00 639.589,81

645-9




